04

Ano VII ● Nº 1779
Quarta-feira, 22 de outubro de 2025

de 22 de outubro de 2025, conforme pro-
cesso administrativo nº 20.694/2025.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Saquarema, 22 de outubro de 2025.
Lucimar Pereira Vidal da Costa
Prefeita

EXTRATO DA ERRATA DO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

E ADJUDICAÇÃO
No Diário Oficial Eletrônico do Município
de Saquarema, Edição n° 1770, de 9 de
outubro de 2025.
Processo Administrativo nº 6.643/2025.
Onde se lê:
Comercial Marelly LTDA, CNPJ nº
13.986.656/0001-77, os itens 7, 10, 11,
12, 16 e 18, situada na Rua João Sa-
maha, n° 813, loja 01, São João Batista,
Belo Horizonte/MG, no valor total de R$
12.742,55.
Leia-se:
Comercial Marelly LTDA, CNPJ nº
13.986.656/0001-77, os itens 7, 10, 11,
12, 16 e 18, situada na Rua João Sa-
maha, n° 813, loja 01, São João Batista,
Belo Horizonte/MG, no valor total de R$
13.359,05.
Saquarema, 14 de outubro de 2025.
Joice Mattos Terra Bravo
Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 122/2025

Processo Administrativo nº 6.643/2025.
Pregão Eletrônico nº 90057/2025.
Objeto: Registro de preço para eventual
e futura aquisição de utensílios de copa
e cozinha para atender as unidades ad-
ministrativas da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social.

Valor Total: R$ 3.685,50.

Saquarema, 14 de outubro de 2025.
Joice Mattos Terra Bravo
Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social.

EXTRATO DO TERMO DE
DESIGNAÇÃO DE GESTOR DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo Administrativo nº 6.643/2025.
Ata de Registro de Preços n° 122/2025.
Fica designado o servidor Danilo Martinho
Silva, matrícula nº 9510868-1, para exer-
cer a função de gestor da referida Ata de
Registro de Preços.
Saquarema, 14 de outubro de 2025.
Joice Mattos Terra Bravo
Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 123/2025

Processo Administrativo nº 6.643/2025.
Pregão Eletrônico nº 90057/2025.
Objeto: Registro de preço para eventual
e futura aquisição de utensílios de copa
e cozinha para atender as unidades ad-
ministrativas da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social.

Valor Total: R$ 39.247,90.
Saquarema, 14 de outubro de 2025.
Joice Mattos Terra Bravo
Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social.

EXTRATO DO TERMO DE DESIG-
NAÇÃO DE GESTOR DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS
Processo Administrativo nº 6.643/2025.
Ata de Registro de Preços n° 123/2025.
Fica designado o servidor Claydson Silva

de Assis Faria, matrícula nº 8085-1, para
exercer a função de gestor da referida Ata
de Registro de Preços.
Saquarema, 14 de outubro de 2025.
Joice Mattos Terra Bravo
Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 124/2025

Processo Administrativo nº 6.643/2025.
Pregão Eletrônico nº 90057/2025.
Objeto: Registro de preço para eventual
e futura aquisição de utensílios de copa
e cozinha para atender as unidades ad-
ministrativas da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social.

Valor Total: R$ 7.997,14.
Saquarema, 14 de outubro de 2025.
Joice Mattos Terra Bravo
Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social.

EXTRATO DO TERMO DE DESIG-
NAÇÃO DE GESTOR DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS
Processo Administrativo nº 6.643/2025.
Ata de Registro de Preços n° 124/2025.
Fica designada a servidora Karollainy Sil-
va de Carvalho, matrícula nº 9506442-2,
para exercer a função de gestora da refe-
rida Ata de Registro de Preços.
Saquarema, 14 de outubro de 2025.
Joice Mattos Terra Bravo
Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social.

 AVISOS, ATAS, EXTRATOS
 E TERMOS  DE CONTRATO

Rectangle